MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

PORTARIA Nº 98/2025 - DRG/AVR/IFSP DE 25 DE JUNHO DE 2025

            O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela PORTARIA Nº 1500/IFSP, DE 09 DE
ABRIL DE 2025 (publicada no DOU em 10 de abril de 2025), no uso de suas atribuições legais, com
base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015 e considerando a RESOLUÇÃO AVR IFSP
N.º 0006, DE 24 DE JUNHO DE 2025, que aprova Regulamento de Uso do Auditório Diogo de
Sant’Ana do Campus Avaré do IFSP,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo para, sob a presidência do(a) primeiro(a), comporem a
Comissão de Gerenciamento do Auditório Diogo de Sant'Ana do Campus Avaré  do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo:

MEMBRO REPRESENTAÇÃO CONDIÇÃO SIAPE

JULIO CESAR PISSUTI DAMALIO DIREÇÃO-GERAL PRESIDENTE 216****

MATHEUS CAVECCI COORD. DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO TITULAR 209****

RENATO GUERRA SANTOS COORD. DE APOIO AO ENSINO TITULAR 212****

TALITA DINA ROSSI COORD. DE APOIO À DIREÇÃO TITULAR 218****

TATIANE DE FATIMA AMARAL MANSUETO COORD. DE MANUTENÇÃO, ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO TITULAR 196****

Art. 2° Atribuições da comissão: acompanhar e fiscalizar o fiel cumprimento do Regulamento de uso
do Auditório Diogo de Sant'Ana do Campus Avaré  do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JULIO CESAR PISSUTI DAMALIO
Diretor-Geral

PORTARIA Nº 98/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 1

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar Pissuti Damalio , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 25/06/2025 09:17:44.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

976720
1d2d478418

PORTARIA Nº 98/2025 - DRG/AVR/IFSP

PORTARIA Nº 98/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: